АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.11.2021 л, 528-п

О принятии расходного обязательства
Еловского муниципального округа
Пермского края по исполнению
переданных государственных
полномочий Пермского края по
составлению протоколов об
административных правонарушениях

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, статьей 19 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Пермского края от 30 августа 2010 г.
№ 668-ПК «О наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями Пермского края по составлению протоколов об
административных правонарушениях», постановлением Правительства
Пермского края от 03 мая 2011 г. № 246-п «Об утверждении Порядка
расходования средств, переданных бюджетам муниципальных образований
Пермского края на выполнение государственных полномочий по составлению
протоколов об административных правонарушениях»

Администрация Еловского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять на неограниченный срок расходное обязательство
Еловского муниципального округа Пермского края по исполнению переданных
государственных полномочий по составлению протоколов об
административных правонарушениях.

2. Исполнение расходного обязательства, принятого пунктом 1
настоящего Постановления, осуществлять в порядке, установленном
нормативными правовыми актами Пермского края, муниципальными
нормативными правовыми актами Еловского муниципального округа
Пермского края.

3. Расходное обязательство, принятое пунктом 1 настоящего
Постановления, осуществлять за счет и в пределах средств субвенций,
предоставленных из бюджета Пермского края бюджету Еловского
муниципального округа Пермского края на исполнение государственных
полномочий по составлению протоколов об административных
правонарушениях.

4. Признать утратившим силу Постановление администрации
Еловского муниципального района от 30 октября 2020 г. № 449-п «О принятии
расходного обязательства Еловского муниципального округа Пермского края
по составлению протоколов об административных правонарушениях».

5. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте
газеты «Искра Прикамья» и официальном сайте Еловского муниципального
округа Пермского края.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования.

7. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального округа -
глава администрации Еловского
муниципального округа Пермского края А.А. Чечкин